**吉林大学第一医院25-YJ-156彩色多普勒超声诊断仪（全保）等维保项目**

**产品议价文件**

**采 购 人：吉林大学第一医院**

**采购代理机构：中高建项目管理有限公司**

## **日 期：2025年08月**

## 目 录

[第一章 议价公告 3](#_Toc25010)

[第二章 技术参数 5](#_Toc6372)

[第三章 文件格式](#_Toc19903) 9

# 吉林大学第一医院25-YJ-156彩色多普勒超声诊断仪（全保）等维保项目

项目概况

吉林大学第一医院25-YJ-156彩色多普勒超声诊断仪（全保）等维保项目的潜在供应商应在2025年08月25日16点00分（北京时间）前报名。

## ****一、项目基本情况****

1、项目编号：25-YJ-156

2、项目名称：吉林大学第一医院25-YJ-156彩色多普勒超声诊断仪（全保）等维保项目

3、采购方式：议价

4、采购内容：

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **维保设备名称** | **品牌** | **规格型号** | **序列号** | **数量** | **保修**  **年限** | **预算单价**  **（万元/年/台）** |
| 1-1 | 彩色多普勒超声诊断仪（全保） | ESAOTE SPA公司 | MyLabTwice eHD | 10530 | 1台 | 3年 | 10 |
| 1-2 | 全身超声成像诊断仪（全保） | MYLAB90 | 5464 | 1台 | 1年 | 6.9 |
| 2-1 | 电子纤维支气管（全保） | 奥林巴斯公司 | MAF TYPE TM | 2663377 | 1套 | 1年 | / |
| 2-2 | 电子支气管内窥镜（全保） | BF-TYPE-F260  BF-1T260  BF-1T260  BF-1T260  BF-260  BF-TYPE-1T260  BF-TYPE-1T260 | 2240847  2302326  2402693  2402696  2203590  2613120  2713301 | 7套 | 3年 | 1.52 |
| 2-3 | 超声光纤电子支气管镜（全保） | BF-UC260FW | 1210547 | 1套 | 3年 | 2.998 |
| 2-4 | 电子胸腔镜（全保） | LTF-TYPE-240 | 2500766  2200558 | 2套 | 3年 | 1.2 |
| 2-5 | 支气管内窥镜（全保） | BF-TYPE-P260F | 2751922 | 1套 | 3年 | 1.52 |
| 3 | 全数字化双向大平板血管造影系统（全保） | 西门子公司 | Artis zee III biplane | 120124 | 1套 | 3年（1年1签） | 78 |
| 4 | 气管镜洗消设备（全保） | 山东新华公司 | Center-R5 | 201752020 | 1套 | 3年 | 0.825 |
| 5 | 全自动免疫分析仪器（全保） | 德国罗氏 | COBAS E601 | 27S4-14 | 1套 | 1年 | 2.5 |

注：1.本项目供应商报价不能超过采购预算金额，超过预算金额视为无效报价。

**二、供应商资格要求：**

2.1 供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

2.2 如果供应商所投的货物不是自己制造的，须提供制造商出具的针对所投货物的有效授权书（如供应商为代理商，需要提供逐级授权）；

2.3供应商还需具备《医疗器械生产企业许可证》或《医疗器械生产备案凭证》或《医疗器械经营企业许可证》或《医疗器械经营备案凭证》（如有）；

2.4供应商所投设备及其所附属配置应具有有效的《中华人民共和国医疗器械注册证》或《医疗器械备案凭证》（如有）；

2.5参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2.6 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一采购项目包；

2.7 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标、不接受被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商参与议价；

2.8本次采购不接受联合体投标。

## ****三、报名方式：****

3.1 发送报名表（见附件1）至邮箱zgjxmgl2@163.com，发送名称为“公司名称+项目编号”

3.2 吉大一院采购议价QQ群：869125411，供应商报名等问题可咨询。

**四、议价时间：**

**4.1 2025年09月03日13时30分**

4.2 议价地点：吉大一院招标管理部一楼会议室（解放大路与云鹤街交汇科技干部家属楼院内）

1. **文件要求：**

5.1 文件正本一份、副本二份,电子版U盘1份及上传至邮箱jdyyzbb@163.com 1份（响应文件加盖公章、签字的正本扫描件PDF版），**以A4 纸打印，左侧纵向装订，不易拆散和换页，采用胶装装订方式，封面封底加盖公章并由供应商代表签字。报价单不放在标书里。**

注：审核资质时若发现供应商未按医院要求提供资质，不允许参加产品议价。

采购人：吉林大学第一医院

联系人：金老师、刘老师

联系方式：18343113991

采购代理机构：中高建项目管理有限公司

联系人：曹老师

联系方式：0431-80543930

# 技术参数

**序号1-1**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
|  | | | |
| **设备名称** | 保修设备：  **1台 彩色多普勒超声诊断仪（全保）**ESAOTE SPA公司 | | |
| **设备型号** | MyLabTwice eHD | **设备序列号** | 10530 |
| **参考价格** | 10万元/年/台 | | |
| **保修技术参数：（参考合同**YSBX-223003CS221121-26**）**  1.保修年限：三年（原合同保修到期日2025年11月7日）  2.整机全保修（含所有探头）：包括但不限于人工费、零配件更换等。  3.投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料；  4.在维修过程中需要更换零配件时，应快速调用。所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，每次维修完成后，需提供维修报告一份；  5.在保修服务期内提供24小时技术电话支持，维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务，接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障；  6.保修服务期内每年至少提供4次定期维护保养服务，提供详细的设备保养计划，根据计划在保修服务期内定期做预防性维护保养，并提供符合原厂技术要求的保养报告；  7.保修服务期内每年提供1次设备的质量控制检查服务，保证设备处于良好运行状态，并提供质控报告；  8.投标人提供原厂系统免费软件升级；  9.保修服务期内保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告；  10.保修服务期内每年至少各1次科室使用者及医学工程师使用、操作、维保相关培训，包含但不仅限于理论及操作，常规性及预防性技术指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备；  11.保修服务期内保证全年设备开机率95%及以上（按全年365天计算，如未达到，每超出1天，则保修期顺延3天，同时保修费的给付日期也相应延长）  12.付款方式：按年度每年期前30%、期中40%、期后30%分三期付款。 | | | |
| **保养细则：**   |  |  |  | | --- | --- | --- | |  | 项目 | 检查细则及说明 | | 设备整体检查 | 设备性能 | 询问用户设备性能 | | 外观 | 检查主机外观有无异常 | | 电网环境 | 检查电网环境（供电电网、适配器、UPS） | | 室内环境 | 检查室内温度、湿度、清洁状况 | | 显示功能 | 亮度、对比度、色偏、闪动等 | | 控制面板功能 | 转动和升降、按键、编码器、轨迹球、  触摸屏功能检测 | | 刹车系统 | 检查脚轮和刹车是否正常 | | 探头外观 | 检查探头及线缆外观、探头插座是否正常 | | 标签 | 探头、主机标签检查 | | 功能模式检测 | 对 B/Color/M/CW/PW 模式功能进行检测 | | 超声图像 | 各个探头空载、临床回声区是否正常 | | 存储功能 | 静态和动态图像存储、硬盘存储状态 | | 附件检查 | 导航、ECG 模块及线缆、扩展器、电池、DVD  等 | | 外设检查 | USB 口、外接显示器、打印机、工作站、DICOM  等 | | 日志 | 导出并查看是否有异常信息 | | 系统资料 | 备份系统资料 | | 设备内部清洁 | PC 机箱、主要板卡 | 除尘、板卡连接氧化预处理 | | 风扇 | 主要部位风扇除尘清洁 | | 设备外部清洁 | 主机清洁 | 显示单元、外壳、线缆 | | 控制面板清洁 | 控制面板、小键盘、轨迹球、TGC、耦合剂杯套 | | 探头清洁 | 探头外观、线缆、插座 | | | | |

**序号1-2**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
|  | | | |
| **设备名称** | 保修设备：  **1台 全身超声成像诊断仪（全保）**ESAOTE SPA公司 | | |
| **设备型号** | MYLAB90 | **设备序列号** | 5464 |
| **参考价格** | 6.9万元/年/台 | | |
| **保修技术参数：（参考合同**YSBX-223003CS221121-26**）**  1.保修年限：一年（原合同保修到期日2025年11月7日）  2.整机全保修（含所有探头）：包括但不限于人工费、零配件更换等。  3.投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料；  4.在维修过程中需要更换零配件时，应快速调用。所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，每次维修完成后，需提供维修报告一份；  5.在保修服务期内提供24小时技术电话支持，维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务，接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障；  6.保修服务期内每年至少提供4次定期维护保养服务，提供详细的设备保养计划，根据计划在保修服务期内定期做预防性维护保养，并提供符合原厂技术要求的保养报告；  7.保修服务期内每年提供1次设备的质量控制检查服务，保证设备处于良好运行状态，并提供质控报告；  8.投标人提供原厂系统免费软件升级；  9.保修服务期内保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告；  10.保修服务期内每年至少各1次科室使用者及医学工程师使用、操作、维保相关培训，包含但不仅限于理论及操作，常规性及预防性技术指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备；  11.保修服务期内保证全年设备开机率95%及以上（按全年365天计算，如未达到，每超出1天，则保修期顺延3天，同时保修费的给付日期也相应延长）  12.付款方式：按年度每年期前30%、期中40%、期后30%分三期付款。 | | | |
| **保养细则：**   |  |  |  | | --- | --- | --- | |  | 项目 | 检查细则及说明 | | 设备整体检查 | 设备性能 | 询问用户设备性能 | | 外观 | 检查主机外观有无异常 | | 电网环境 | 检查电网环境（供电电网、适配器、UPS） | | 室内环境 | 检查室内温度、湿度、清洁状况 | | 显示功能 | 亮度、对比度、色偏、闪动等 | | 控制面板功能 | 转动和升降、按键、编码器、轨迹球、  触摸屏功能检测 | | 刹车系统 | 检查脚轮和刹车是否正常 | | 探头外观 | 检查探头及线缆外观、探头插座是否正常 | | 标签 | 探头、主机标签检查 | | 功能模式检测 | 对 B/Color/M/CW/PW 模式功能进行检测 | | 超声图像 | 各个探头空载、临床回声区是否正常 | | 存储功能 | 静态和动态图像存储、硬盘存储状态 | | 附件检查 | 导航、ECG 模块及线缆、扩展器、电池、DVD  等 | | 外设检查 | USB 口、外接显示器、打印机、工作站、DICOM  等 | | 日志 | 导出并查看是否有异常信息 | | 系统资料 | 备份系统资料 | | 设备内部清洁 | PC 机箱、主要板卡 | 除尘、板卡连接氧化预处理 | | 风扇 | 主要部位风扇除尘清洁 | | 设备外部清洁 | 主机清洁 | 显示单元、外壳、线缆 | | 控制面板清洁 | 控制面板、小键盘、轨迹球、TGC、耦合剂杯套 | | 探头清洁 | 探头外观、线缆、插座 | | | | |

**序号2-1**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
|  | | | |
| **设备名称** | 保修设备：  **1套 电子纤维支气管（全保）**奥林巴斯公司 | | |
| **设备型号** | MAF TYPE TM | **设备序列号** | 2663377 |
| **参考价格** | 原合同中未协商保修价格 | | |
| **保修技术参数：（参考合同**YSBX-1114-54**）**  1.保修年限：一年（原合同保修到期日2025年7月19日）  2.整机全保修：包括但不限于人工费、零配件更换等。  3.投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料；  4.在维修过程中需要更换零配件时，应快速调用。所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，每次维修完成后，需提供维修报告一份；  5.在保修服务期内提供24小时技术电话支持，维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务，接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障；  6.保修服务期内每年至少提供4次定期维护保养服务，提供详细的设备保养计划，根据计划在保修服务期内定期做预防性维护保养，并提供符合原厂技术要求的保养报告；  7.保修服务期内每年提供1次设备的质量控制检查服务，保证设备处于良好运行状态，并提供质控报告；  8.投标人提供原厂系统免费软件升级；  9.保修服务期内保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告；  10.保修服务期内每年至少各1次科室使用者及医学工程师使用、操作、维保相关培训，包含但不仅限于理论及操作，常规性及预防性技术指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备；  11.保修服务期内保证全年设备开机率95%及以上（按全年365天计算，如未达到，每超出1天，则保修期顺延3天，同时保修费的给付日期也相应延长）  12.付款方式：按年度每年期前30%、期中40%、期后30%分三期付款。  **保养细则：**   |  |  | | --- | --- | | 内镜点检项目 | | | 外观 | 1.接头部检查 | | 2.先端部检查 | | 3.弯曲部检查 | | 4.插入部检查 | | 5.操作部检查 | | 功能1 | 漏水检查 | | 功能2 | 1.图像检测 | | 2.吸引检测 | | 3.角度检测 | | 功能3 | 1.照明检测 | | 2.遥控按钮检测 | | 主机及光源点检项目 | | | 1.开关、保险丝 | | | 2.异响 | | | 3.积尘 | | | 4.灯泡 | | | 5.记忆电池 | | | 6.自动调光 | | | 7.图像 | | | | | |

# 序号2-2，2-5

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
|  | | | |
| **设备名称** | 保修设备：  **7套 电子支气管内窥镜（全保）**奥林巴斯公司  **1套 超声光纤电子支气管镜（全保）**奥林巴斯公司  **2套 电子胸腔镜（全保）**奥林巴斯公司  **1套 支气管内窥镜（全保）**奥林巴斯公司 | | |
| **设备型号** | BF-TYPE-F260、BF-1T260、  BF-260、BF-TYPE-1T260、  BF- UC260FW、LTF-TYPE-240、  BF-TYPE-P260F | **设备序列号** | 2240847、2302326、  2203590、2613120、  2402693、2402696、  2713301、1210547、  2500766、2200558、  2751922 |
| **参考价格** | BF-TYPE-F260 1.52万元/台/年、BF-1T260 1.52万元/台/年、  BF-260 1.52万元/台/年、BF-TYPE-1T260 1.52万元/台/年、  BF- UC260FW 2.998万元/台/年、LTF-TYPE-240 1.2万元/台/年、  BF-TYPE-P260F1.52万元/台/年 | | |
| **保修技术参数：（参考合同**YSBX-20241114-54**）**  1.保修年限：三年（原合同保修到期日2025年7月19日）  2.整机全保修：包括但不限于人工费、零配件更换等。  3.投标人配置的服务工程师必须为具有相关设备维修经验的人员。  4.在维修过程中需要更换零配件时，应快速调用。所有更换的零配件均为合格的、满足相应技术参数的零配件，每次维修完成后，需提供维修报告一份。  5.在保修服务期内提供24小时技术电话支持，维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务，接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障；  6.保修服务期内每年至少提供4次定期维护保养服务，提供详细的设备保养计划，根据计划在保修服务期内定期做预防性维护保养，并提供符合原厂技术要求的保养报告；  7.保修服务期内每年提供1次设备的质量控制检查服务，保证设备处于良好运行状态，并提供质控报告；  8.投标人提供原厂系统免费软件升级；  9.保修服务期内保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告；  10.保修服务期内每年至少各1次科室使用者及医学工程师使用、操作、维保相关培训，包含但不仅限于理论及操作，常规性及预防性技术指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备；  11.保修服务期内保证全年设备开机率95%及以上（按全年365天计算，如未达到，每超出1天，则保修期顺延3天，同时保修费的给付日期也相应延长）  12.付款方式：按年度每年期前30%、期中40%、期后30%分三期付款。 | | | |
| **保养细则：**   |  |  | | --- | --- | | 内镜点检项目 | | | 外观 | 1.接头部检查 | | 2.先端部检查 | | 3.弯曲部检查 | | 4.插入部检查 | | 5.操作部检查 | | 功能1 | 漏水检查 | | 功能2 | 1.图像检测 | | 2.吸引检测 | | 3.角度检测 | | 功能3 | 1.照明检测 | | 2.遥控按钮检测 | | 主机及光源点检项目 | | | 1.开关、保险丝 | | | 2.异响 | | | 3.积尘 | | | 4.灯泡 | | | 5.记忆电池 | | | 6.自动调光 | | | 7.图像 | | | | | |

# 序号3

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
|  | | | |
| **设备名称** | 保修设备：  **1套 全数字化双向大平板血管造影系统（全保）**西门子公司 | | |
| **设备型号** | Artis zee III biplane | **设备序列号** | 120124 |
| **参考价格** | 78万元/年/台 | | |
| **保修技术参数：（采购合同**YSB-20031ZB-20GJ0027-200818-38**）**  1.保修年限：三年（一年一签）（原合同保修到期日2022年12月12日）  2.整机全保修：包括但不限于人工费、零配件更换等。  3.投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料。  4.在维修过程中需要更换零配件时，应快速调用。所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，每次维修完成后，需提供维修报告一份。  5.在保修服务期内提供24小时技术电话支持，维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务，接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障；  6.保修服务期内每年至少提供2次定期维护保养服务，提供详细的设备保养计划，根据计划在保修服务期内定期做预防性维护保养，并提供符合原厂技术要求的保养报告；  7.保修服务期内每年提供1次设备的质量控制检查服务，保证设备处于良好运行状态，并提供质控报告；  8.投标人提供原厂系统免费软件升级；  9.保修服务期内保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告；  10.保修服务期内每年至少各1次科室使用者及医学工程师使用、操作、维保相关培训，包含但不仅限于理论及操作，常规性及预防性技术指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备；  11.保修服务期内保证全年设备开机率95%及以上（按全年365天计算，如未达到，每超出1天，则保修期顺延3天，同时保修费的给付日期也相应延长）  12.付款方式：按年度每年期前30%、期中40%、期后30%分三期付款。 | | | |
| **保养细则：**   |  |  |  | | --- | --- | --- | |  | 维护保养项目 | 维护保养具体内容 | | 1 | 保养前系统状态检查 | 系统检查，球管曝光秒次检查，系统备份设置 | | 2 | 图像处理系统检查 | 图像处理系统内电缆及接头检查，清理图像处理系统内各电路板、滤网及风扇积尘，鼠标,键盘,ACE 控制台检查/清理 | | 3 | 显示器 | 检查显示器的外盖是否有损坏，检查各显示器的安装状况 | | 4 | X 线发生器 | 高压电缆绝缘层及屏蔽层检查，清理高压油箱侧的高压电缆头，清理X 线发生器柜中电路板、电源、风扇等元器件积尘，射线指示灯检查 | | 5 | 实时控制器(RTC) | 实时控制器(RTC)内电缆及接头检查，清理控制器内各电路板、滤网及风扇的积尘 | | 6 | X 线球管冷却水箱及平板探测器的冷却装置 | 检查球管和水箱两端的水管及接头，根据情况更换发生器冷却单元水箱内部循环过滤网，Ω检查水箱功能，检查平板探测器冷却装置的制冷剂液 | | 7 | 悬吊铅屏风 | 检查铅屏风吊架、吊臂、运动小车、铅玻璃是否有破损，检查铅屏风吊臂上下左右运动是否正常 | | 8 | 病人床 | 床面/床体保养，病人床及其周围装置安全检查 | | 9 | 用户界面 | ECC，DDIS, 各控制台、脚闸、手闸的相关检查和清理 | | 10 | 温湿度 | 检查记录机房温湿度，洁净度等，温度 23±2℃， 湿度 40~60% | | | | |

# 序号4

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
|  | | | |
| **设备名称** | 保修设备：  **1套 气管镜洗消设备（全保）**山东新华公司 | | |
| **设备型号** | Center-R5 | **设备序列号** | 201752020 |
| **参考价格** | 0.825万元/年/台 | | |
| **保修技术参数：（参考合同**YSB-160924-285**）**  1.保修年限：三年（原合同保修到期日2018年2月13日）  2.整机全保修：包括但不限于人工费、零配件更换等。  3.投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料。  4.在维修过程中需要更换零配件时，应快速调用。所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，每次维修完成后，需提供维修报告一份。  5.在保修服务期内提供24小时技术电话支持，维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务，接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障；  6.保修服务期内每年至少提供3次定期维护保养服务，提供详细的设备保养计划，根据计划在保修服务期内定期做预防性维护保养，并提供符合原厂技术要求的保养报告；  7.保修服务期内每年提供1次设备的质量控制检查服务，保证设备处于良好运行状态，并提供质控报告；  8.投标人提供原厂系统免费软件升级；  9.保修服务期内保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告；  10.保修服务期内每年至少各1次科室使用者及医学工程师使用、操作、维保相关培训，包含但不仅限于理论及操作，常规性及预防性技术指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备；  11.保修服务期内保证全年设备开机率95%及以上（按全年365天计算，如未达到，每超出1天，则保修期顺延3天，同时保修费的给付日期也相应延长）  12.付款方式：按年度每年期前30%、期中40%、期后30%分三期付款。 | | | |
| **保养细则：**   |  |  |  | | --- | --- | --- | | **内镜清洗工作站Center-R5单机维修保养指南** | | | |  | **项目** | **检查明细及说明** | | **外观检查** | 电源线 | 检查电源线外观及固定卡子无破损，插头无短路 | | 主机外壳 | 检查外壳是否有破损 | | 显示屏 | 显示是否正常，按键是否灵敏 | | 灌流管 | 检查是否工作正常 | | 检查电源连接线和其它电器连接线 | 电器连接线有无破损。 | | 检查各个管路 | 是否漏水 | | **功能检查** | 检查灌流器 | 功能正常，参数可调节 | | 检查水枪、气枪、水龙头、稳压系统、单向阀是否存在隐患 | 功能正常，参数可调节 | | 检查程序运行参数是否正常 | 功能正常，参数可调节 | | 检查槽体、干燥台、柜体、支架是否有破损和漏水情况 | 功能正常，参数可调节 | | 检查柜体模块是否有堵塞状况。 | 功能正常，参数可调节 | | **耗材更换** | 滤芯更换 | 检查三级过滤器里的滤芯是否要更换。 | | 消毒液 | 检查消毒液是否定期更换 | | **测试调整** | 校准触摸屏 | 检查电源开关是否灵敏。 | | 检查蠕动泵、灌流泵 | 检查是否动作正常。 | | 检查开关 | 检查是否灵敏 | | | | |

# 序号5

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
|  | | | |
| **设备名称** | 保修设备：  **（1）1套 全自动免疫分析仪器（全保）德国罗氏** | | |
| **设备型号** | COBAS E601 | **设备序列号** | 27S4-14 |
| **参考价格** | **2.5万元/年/台** | | |
| **保修技术参数：**，（**参考合同：YSBX-230406YJ230605-38**）  1.保修年限：一年  2.整机全保修：包括但不限于人工费、全部零配件更换、校准费及所需耗材、培训费及现场维修服务等。  3.投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料；  4.在维修过程中需要更换零配件时，应快速调用。所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，每次维修完成后，需提供维修报告一份；  5.在保修服务期内提供24小时技术电话支持，维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务，接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障；  6.保修服务期内每年至少提供4次定期维护保养服务和PMI标准系统检测，提供详细的设备保养计划，根据计划在保修服务期内定期做预防性维护保养，并提供符合原厂技术要求的保养报告，维护保养涉及的耗材及工具由乙方工程师自备；  7.保修服务期内每年提供1次设备的质量控制检查服务，保证设备处于良好运行状态，并提供质控报告；  8.投标人提供原厂系统免费软件升级；  9.保修服务期内保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告；  10.保修服务期内每年至少各1次科室使用者及医学工程师使用、操作、维保相关培训，包含但不仅限于理论及操作，常规性及预防性技术指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备；  11.保修服务期内保证全年设备开机率95%及以上（按全年365天计算，如未达到，每超出1天，则保修期顺延3天，同时保修费的给付日期也相应延长）  12.付款方式：按年度每年期前30%、期中40%、期后30%分三期付款。 | | | |
| **保养细则：**   |  |  |  | | --- | --- | --- | | 1. 两月保养：   所需材料：0.5%次氯酸钠溶液、去离子水、无棉绒纱布、纸巾、刷子、酒精SysClean溶液 | | | | 序号 | 维护保养项目 | 维护保养具体内容 | | 1 | 清洁水箱 | 水箱内的污染将引起整个刘璐的污染并对全部测定产生不利影响。至少每两月一次检查水箱，如有必要则清洁水箱。  仪器关机，关闭出水阀门，去除进水管路及液位浮子，将桶内水倒出，用纱布擦拭液位浮子。用0.5%次氯酸钠清洁水桶内部后用去离子水冲洗桶内3次以上，完成清洁后重新连接水桶相关管路，打开出水阀门，清洁进水过滤器，以免供水系统堵塞。 | | 2 | 清洁样本针，试剂针，sipper针，磁珠搅拌桨 | 关机状态下，用纱布蘸取少量酒精后擦拭试剂针，sipper针，磁珠搅拌桨，然后用纱布蘸取少量去离子水再次擦拭。用蘸取少量去离子水的纱布擦拭样本针，标准是真表面无结晶，无污物为准。 | | 3 | 清洁试剂仓 | 关机状态下，取出试剂盘，清洁试剂仓内冷凝水，用纱布蘸取少量去离子水，擦拭试剂盘 | | 二、年度保养： | | | | 1 | 更换保养包 | 每年更换保养包包含，仪器各注射器密封圈，部分易损管路，由工程师完成，更换完毕后，做仪器整体性检查，各项指标合格后交付用户使用。 | | 三、按需保养： | | | | 1 | 仪器表面 | 按需对仪器表面清洁，包含进样区，耗材区，耗材垃圾区域。 | | 2 | 数据更新 | 按需对Cobaslink电脑定期数据库更新 | | | | |
